
令和 6 年 7 月 14 日 日
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Game No 【勝ちチーム】 【負けチーム】

21 － 14
13 － 16
15 － 11
13 － 6

12 － 12
8 － 4
6 － 7
12 － 8

28 － 15
22 － 25
23 － 12
14 － 20

13 － 12
18 － 12
18 － 18
5 － 8

27 － 9

14 － 12

12 － 10
19 － 10

26 － 11

14 － 20

17 － 5
16 － 21

＜男子＞優　勝：大仙市立大曲中学校
　　　　準優勝：大館市立東中学校
＜女子＞優　勝：大館市立東中学校
　　　　準優勝：秋田大学教育文化学部附属中学校
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期　日

〔男子　女子〕

対戦スコア－

1

2

3

47

31

72

大館東

試合結果記録用紙

大会名 令和６年度　第７３回　秋田県中学校総体バスケットボール大会

会場名 タクミアリーナ（A・B・C・Dコート）




